XI. K. Petri et Pauli ap. — 0. Johnnnes Wynen cum Wynando filio suo, pater ac frater Eley conuerse
nostre qui legauit f. B. M. V. fl.

VI Couinieuioratio bti. Pauli. — 0. Albertus de Eyll frater Anne nostre subpriorisse qui legauit f. B. M. V. fl.

Kl. Julius. Octaua saneti Johannis baptiste.
XIX. C 0. illustris prineeps Carolus dux Geldrie Julie et comes Zutphanie, totius ecclesiastice iurisdictionis

singularis defensor, heretice factionis acerrimus persecutor, huius monasterij preeipuus fautor, priuilegiorum iuriumque
nostrorum acquissimus propugnator, cuius vitam victoriosam atque gloriosam finiuit mors satis ingloria neque minus
infortunata Anno xxxviij.

V1IJ. A. Visitatio JL V. — 0. Johannes Spee frater Ermgardis Spe n. c. de quo habuit f. B. M. V.
coronatum et conuentus xii quartas vini. 2)

B. 0. Mathias Kunipe frater donatus conuentus nostri de quo habuimus CC florenos r. ab illo reeeptos de
corio et cortice anno xciiij 0. — 0. Reuerenda in Christo dna. Anna de Barick xx abbatissa in Ruremunda, que
annis quindeeim et mensibus fere quinque tarn in spiritualibus quam in temporalibus laudabiliter prefuit, de qua habuit
quelibet virginum quartam vini . Eadem, tempore suo quo officio prefuit, ducentos florenos br. ex suis redditibus in
vsum et commodum totius conuentus elargita est, quapropter eius anniuersarium celebrabitur quotannis quinque missis,
quarum una cantabitur et quilibet sacerdos habebit pro presentia 5 stuf. br. pro lumine . x stuf. Virgines habebunt
vndeeim florenos br. quos inter se diuident aut vinum pro eis bibent ad placitum illarum . Anno Lxxxxviij iij Julij
. cuius anima requiescat in pace . Amen.

XVJ. C. Translutio sti. Hartini- — 0. Gerardus a Vlodorp, prefectus Ruremundensis frater Elizabet nostre
abbatisse. — 0. Lamberta de thuell, uxor gerardi predicti . de quibus habuimus tornatam ceream in ecclesia nostra.
— O. Fridzwindis a Frymershem c. n. de qua habuimus solempne seruitium cum vino ac imago diue virginis in
ecclesia nostra annulum aureum cum adamante habet . A°. M. D. Lvij.

V. D. 0. Arnoldus Schink de Nideggen pater Anne S. n. c. de quo habuimus mappam altaris et duos
cereos tortos a°. xxvj. — 0. Domicellus Otto Schinck a Nideggen eques auratus patruus Anne Schinck nostre com-
monialis.

E. Octaua apostolurum. 0. dilectus frater noster . Wilhelmus Staiken, ouium pastor probus ac multum
deuotus. — 0. Elizabet de Krieckenbeck conuersa monasterij nostri de qua habuimus seruitium solempne et quelibet
virginum dimidiam quartam vini.